
tav-02-2013.dgn 04/07/2014 10.19.56 Y:\Progetti in corso\PRG Ospedaletto\Variante 2013-2014\2a Adozione DEFINITIVA\tav-02-2013.dgn

1 : 2.880 E INFRASTRUTTURALE

SISTEMA INSEDIATIVO-PRODUTTIVO

TAV. 2

TAV. 1

TAV. 2

Y:\Progetti in corso\PRG Ospedaletto\Variante 2013-2014\2a Adozione DEFINITIVA\tav-02-2013.dgn04/07/2014 commenti.tbl ...\GIPI\plotdrv\Gipi-pdf.pltcfg

 ANGOLO DI ROTAZIONE

              QUINDI LA LEGENDA VA INTERPRETATA CON TALE

ï»¿        DELLA TAVOLA E’ RUOTATO DI 45î�� RISPETTO AL NORD E 

N.B.: PER SEMPLICITA’ DI INQUADRAMENTO, L’ORIENTAMENTO 

maggio 2014

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO E NATURALISTICO

BIOTOPI DI INTERESSE COMUNALE 

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO

AREE PER INSEDIAMENTI DI RIQUALIFICAZIONE E DI NUOVA ESPANSIONE

locale

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO COMMERCIALI E TERZIARIE

AREE PER ATTIVITA’ ESTRATTIVE

estrattiva all’aperto

AREE PER ATTIVITA’ ESTRATTIVE

PER ATTIVITA’ ALBERGHIERE

alberghiera tradizionale

AREE PER ATTREZZATURE ED IMPIANTI TURISTICI

AREE PER CAMPEGGI

AREE PER ATTIVITA’ AGRO-SILVO-PASTORALI

E COMMERCIALIZZAZIONE PRODOTTI AGRICOLI
AREE PER AZIENDE AGRICOLE E PER IMPIANTI DI LAVORAZIONE

zootecnico

AREA PER IMPIANTI AGRICOLI

ittico

scolastica e culturale

s sportiva all’aperto

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE

S sportiva al coperto

AREA CIMITERIALE

cimiteriale

AREE PER SERVIZI

AREE PER IMPIANTI SMALTIMENTO RIFIUTI

AREA PER IMPIANTO DI DEPURAZIONE

depuratore

IMPIANTO PER RADIOFREQUENZA

CENTRO RACCOLTA MATERIALI

DISCARICA DI INERTI

IMPIANTO DI RECUPERO RIFIUTI

ESISTENTI PROGETTO POTENZIAMENTO

AREE PER LA MOBILITA’

PRINCIPALE

STRADA  1 CAT.

LOCALE

DI INTERESSE

STRADA

STRADA 4 CAT.

SECONDARIA

PISTA CICLABILE

ENERGETICO

RETE TRASPORTO GASDOTTO ELETTRODOTTO

FASCE DI RISPETTO

AREA DI PROTEZIONE CIMITERIALE

FASCIA DI RISPETTO STRADALE

FASCIA DI RISPETTO ELETTRODOTTO

FASCIA DI RISPETTO DEPURATORE

fascia di rispetto tipo A

ELEMENTI CONVENZIONALI E FISICI

PERIMETRO CONFINE COMUNALE

PIANI ATTUATIVI

PERIMETRO ZONA PIANO ATTUATIVO

PG PL piano di lottizzazione

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE e VARIANTI

AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO NORMATIVO

Di I

20

38

40

46

39

48

47

48 bis

49

43

46

46

46 bis

51

54-55

AREE RESIDENZIALI  DI  COMPLETAMENTO 37 bis

AREE RESIDENZIALI DI NUOVO IMPIANTO

39 bis

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO

ALTRE AREE AGRICOLE

AREE AGRICOLE

AREE AGRICOLE DI PREGIO

AREE A BOSCO

53 bis

52

53

52

Rr
impianto di recupero rifiuti

46.6

n

45

verde attrezzato "BIGONDA"

44

44 bis

AREE A ELEVATA INTEGRITA’

FERROVIA

AREA STAZIONE FERROVIARIA

stazione ferroviaria

VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI

41/42

19bis

RL RISERVA LOCALE

 VARIANTI  CARTOGRAFICHE  PUBBLICHE

VARIANTI  CARTOGRAFICHE PRIVATE

AREE PER SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE

P1p

P4e

AREA A VERDE PUBBLICO

AREA A PARCHEGGIO

VERDE PRIVATO  E SERVIZI

AREE A VERDE PRIVATO

verde pubblico

parcheggio parcheggio di progetto

idroelettriche

RELITTI  STRADALI

53 ter

SHP

CODICE ART.

ELEMENTI NATURALI

LAGO

TORRENTEFIUME E CANALI
FOSSE

tratti intubati

Z102_P

Z104_L

Z105_L

Z101_P

Z301_P

CENTRO STORICO / EDIFICI STORICI ISOLATI

B103_P

C101_P

D201_P

D202_P

D104_P

D216_P

E104_P

E103_P

E109_P

E106_P

E108_P

E203_P

E204_P

uc civile - amministrativa

uffici comunali

F201_P

DEMANIO ACQUE Z204_P

SHP

CODICE ART.

F305_P

F306_P

F801_P

F805_P

AREA PER INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA 

idrico
serbatoio

idrico
pozzo

F803_P

L101_P

L104_P

L107_P

 F601_P - F603_P - F602_P

 F415_L - F417_L - F416_L

F502_P

 F420 _L

 F421_L

F439_P

F430_P

F445_L

F444_L

G101_P

G103_P

G104_P

G109_P

Z403_P

ai fini generali
piano attuativo Z501_P

Z504_P

Z602_P

Z601_N

Z604_P

V100_P

V110_P

F205_P

F203_P

F209_P

F207_P

F301_P

F303_P

F808_N

A102_P

A101_P

Z317_P

L108_P

Z312_P

50

F412_L

F501_P

Fe
 F426_L - F427_L

 F701_P - F703_P

civile - amministrativa F201_Pcp
centro polifunzionale

SPAZIO PUBBLICO 44

55
quinques

AMBITI FLUVIALI ECOLOGICI

22

H101_P 38 bis

          "Grotta della Bigonda" - codice Natura 2000 (IT3120135)
SIC (SITI D’IMPORTANZA COMUNITARIA)

Sic

20 bisZ309_P

20 tris

ELEMENTI GEOLOGICI E GEOMORFOLOGICI Z321_N
GR

GR - Grotte

Z206_PDEMANIO STRADE 15.2

F404_L
  A402_P

n.1- Grotta della Bigonda; n.2- Grotta delle Taie

POZZI E SORGENTI non ricompresi nella carta delle risorse idriche Z319_N

Z325_N

18

18POZZI  SELEZIONATI

Z323_N 18SORGENTI  SELEZIONATE

4 bis

SITO INQUINATO BONIFICATO

PROVINCIA DI TRENTO

COMUNE DI OSPEDALETTO

PIANO REGOLATORE GENERALE

REDATTO DA  :  GIORGIO e LUCA PEDROTTI architetti

Ordine degli Architetti

della Provincia di Trento

Dott. Architetto

sez.A .125

Pianificatori Paesaggisti e Conservatori

ARCHITETTURA

GIORGIO PEDROTTI

VARIANTE 

www.architettipedrotti.it
luca@architettipedrotti.it

giorgio@architettipedrotti.it
38122-Trento - Via di Pietrastretta, 18 - tel.0461-421915 - fax.0461-436414
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